
 
 

 

Uchwała nr 391/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 220/L/2022 Senatu PW w sprawie zasad przyjmowania na studia                                 

w Politechnice Warszawskiej w latach 2023–2026 laureatów oraz finalistów wybranych olimpiad 

stopnia centralnego oraz konkursów  

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1  

W uchwale nr 220/L/2022 Senatu PW z dnia z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zasad przyjmowania 

na studia w Politechnice Warszawskiej w latach 2023–2026 laureatów oraz finalistów wybranych 

olimpiad stopnia centralnego oraz konkursów, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 2 w Tabeli 1: 

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

      „ 

12. Olimpiada Statystyczna 
 laureaci 

Mechatronika; Przemysłowe zastosowania 

informatyki* oraz wszystkie kierunki na Wydziale 

Fizyki 

 laureaci i finaliści Administracja; Ekonomia 

   „ , 

 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

      „ 

16.  

Olimpiada Wiedzy  

Elektrycznej  

i Elektronicznej (SEP)  

 laureaci  

Automatyka i robotyka; Automatyka i robotyka 

stosowana; Automatyka, robotyka i informatyka 

przemysłowa; Automatyzacja i robotyzacja procesów 

produkcyjnych; Elektronika; Elektrotechnika; 

Mechatronika; Mechatronika pojazdów i maszyn 

roboczych; Telekomunikacja; Transport; 

Przemysłowe zastosowania informatyki*   

oraz wszystkie kierunki na Wydziale Fizyki  

„ , 

 

c) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

     „ 

19. 
Olimpiada Wiedzy  

o Internecie 

 laureaci 

 (3 pierwsze zespoły) 

Informatyka; Informatyka stosowana; 

Informatyka i systemy informacyjne; 

Telekomunikacja; Przemysłowe zastosowania 

informatyki* 

„ , 

 

d) po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu: 

      „ 

23a. 
Olimpiada Wiedzy 

Technicznej – Inżynieria  

w Elektroenergetyce 

 laureaci i finaliści 
wszystkie oprócz Architektury i kierunków  

na Wydziale Geodezji i Kartografii oraz Wydziale 

Matematyki i Nauk Informacyjnych 

„ , 

 

 

 



 
 

 

e) pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

      „ 

25. 

Ogólnopolski Konkurs 

Matematyczny 

CONTINUUM 

 laureaci 

Geodezja i kartografia; Geoinformatyka; Gospodarka 

przestrzenna; wszystkie kierunki na Wydziale 

Mechatroniki 

 laureaci i finaliści 
wszystkie kierunki prowadzone w Filii PW 

w Płocku 

„ , 

 

f) pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

         „ 

29. 
Ogólnopolski Młodzieżowy 

Konkurs Mechaniczny 
 laureaci i finaliści 

Mechanika i budowa maszyn (Filia PW  

w Płocku); wszystkie kierunki na Wydziale 

Mechatroniki 

„ , 

 

g) pkt 33-36 otrzymują brzmienie: 

        „ 

33. Konkurs Fizyczny PW  laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Fizyki 

oraz na Wydziale Mechatroniki; Przemysłowe 

zastosowania informatyki* 

34. Konkurs Matematyczny PW  laureaci 

Budownictwo; Ekonomia; Geodezja i kartografia; 

Geoinformatyka; Gospodarka przestrzenna; 

Przemysłowe zastosowania informatyki*; Transport 

oraz kierunki na Wydziale Matematyki i Nauk 

Informacyjnych; Wydziale Mechatroniki; Wydziale 

Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa; Wydziale 

Fizyki 

35. 

Konkurs Mechatroniki, 

Automatyki i Robotyki 

PW 

 laureaci 

Automatyka, robotyka i informatyka przemysłowa 

oraz Mechatronika; Automatyka i robotyka 

stosowana; Przemysłowe zastosowania informatyki* 

oraz wszystkie kierunki na Wydziale Fizyki 

36. 

Konkurs Wiedzy 

Mechanicznej  
i Mechatronicznej PW  
z zakresu Pojazdów  

i Maszyn 

 laureaci 

 i wyróżnieni     

finaliści 

wszystkie kierunki na Wydziale Samochodów  

i Maszyn Roboczych oraz na Wydziale Mechatroniki 

„ , 

 

h) pkt 40-41 otrzymują brzmienie: 

       „ 

40. 
Konkurs Geoinformatyczny 

PW 

 laureaci 
Geoinformatyka; Przemysłowe zastosowania 

informatyki* 

 laureaci i finaliści Geodezja i kartografia; Gospodarka przestrzenna 

41.  

Konkurs PW   

STEM – Science;  

Technology; Engineering  

and Mathematics  

 laureaci  

wszystkie kierunki na Wydziale  Elektroniki  

i Technik Informacyjnych; Wydziale Elektrycznym; 

Wydziale Fizyki; Wydziale Inżynierii Materiałowej; 

Wydziale Mechatroniki oraz na Wydziale Transportu; 

Przemysłowe zastosowania informatyki* 

 wyróżnieni finaliści  

wszystkie kierunki na Wydziale Elektroniki  

i Technik Informacyjnych  (z wyłączeniem 
kierunków: Cyberbezpieczeństwo, Informatyka);  
na Wydziale Elektrycznym  (z wyłączeniem kierunku 
Informatyka stosowana); na Wydziale Inżynierii 

Materiałowej; Wydziale Mechatroniki; Wydziale 
Transportu; Przemysłowe zastosowania informatyki* 

„ , 

 

 

 

 

 



 
 

 

i) dodaje się pkt 43-52 w brzmieniu: 

      „ 

43. 

Olimpiada Wiedzy  

o Elektrotechnice  

i Energetyce EDU-

ELEKTRA 

 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki oraz 

Inżynieria pojazdów elektrycznych i hybrydowych; 

Mechanika i budowa maszyn (Filia PW w Płocku); 

Inżynieria środowiska (Filia PW w Płocku) 

44. 

Olimpiada Wiedzy 

Elektrycznej i Energetycznej 

EUROELEKTRA 

 laureaci 
wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki oraz 

Inżynieria pojazdów elektrycznych i hybrydowych 

45. 

Olimpiada Wiedzy 

Elektronicznej i 

Mechatronicznej 

ELEKTROMECHATRON 

 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki; 

Inżynieria Mechaniczna; Mechatronika pojazdów  

i maszyn roboczych oraz Mechanika i budowa maszyn 

(Filia PW w Płocku) 

46. 

Olimpiada Liderów 

Telekomunikacji  

i Informatyki 

POLTELEINFO 

 laureaci 
wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki  

i Przemysłowe zastosowania informatyki* 

47. 

Olimpiada Innowacji 

Technicznych w Elektronice 

i Mechatronice 

 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki; 

Wydziale Inżynierii Lądowej oraz Inżynieria 

pojazdów elektrycznych i hybrydowych; 

Mechatronika pojazdów i maszyn roboczych; 

Przemysłowe zastosowania informatyki* 

48. 

Olimpiada Innowacji 

Technicznych w 

Telekomunikacji  

i Informatyce 

 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki  

i Wydziale Inżynierii Lądowej oraz Przemysłowe 

zastosowania informatyki* 

49. 
Olimpiada Innowacji 

Technicznych w Mechanice 
 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki  

i Wydziale Inżynierii Lądowej oraz Inżynieria 

mechaniczna; Mechatronika pojazdów i maszyn 

roboczych; Mechanika i budowa maszyn (Filia PW  

w Płocku) 

50. 

Olimpiada Innowacji 

Technicznych w Ochronie 

Środowiska 

 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki  

i Wydziale Inżynierii Lądowej oraz Ochrona 

środowiska; Inżynieria Środowiska; Inżynieria 

środowiska (Filia PW w Płocku) 

51. 
Olimpiada Wiedzy  

o Wynalazczości 
 laureaci 

wszystkie kierunki na Wydziale Mechatroniki  

i Wydziale Inżynierii Lądowej 

52. 

Olimpiada Wiedzy  

o Procesie Inwestycyjno-

Budowlanym 

 laureaci 
Inżynieria środowiska; Inżynieria środowiska (Filia 

PW w Płocku); Budownictwo (Filia PW w Płocku) 

„ , 
           * kierunek przewidywany do uruchomienia „ ;                                                                                                               
 

2) w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

     „5) laureaci i wyróżnieni finaliści konkursu Biotechnologicznego PW – z chemii i biologii.”.  

 

 

§ 2  

Przepisy uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, stosuje się                                

do przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich na studia stacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia 

magisterskie w Politechnice Warszawskiej począwszy od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Senatu                                                                                Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


